DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

Solicitado: Núcleo Pedagógico

Autorizado: Dirigente

Transmitido: Norberto

Data: 24/03/2023

REDE: 0032/2023

Assunto: Convocação – Professores de Educação Física inscritos

nos JEESP 2023

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Piracicaba, nos termos da

Resolução SE nº 62/2017, CONVOCA, por 08 horas, os professores de

Educação Física regularmente inscritos nos Jogos Escolares do Estado

de São Paulo 2023, para participarem do “Congresso Técnico JEESP –

Categorias Infantil e Mirim”.

Data: 31 de março de 2023 (sexta-feira)

Horário: 8h30

Local: Sesc Piracicaba, Rua Ipiranga, 155 - Centro, Piracicaba –

SP.

OBS.: O professor deve levar no dia do Congresso Técnico:

- o Regulamento dos JEESP (anexo);

- lanche individual para o momento do intervalo.

Atenciosamente,
Núcleo Pedagógico

De acordo,
Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino